ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области

П Р И К А З

   9  сентября  _2024 г.                                                                       №   772 - од

О назначении ответственного за реализацию проекта

предпрофессионального образования «Педагогический класс»

          На основании приказа Западного управления министерства образования и

науки Самарской области  №548 от 29.07.2021г. «О реализации в образовательных

организациях проекта предпрофессионального образования  «Педагогический

класс», в целях организационного и методического сопровождения обучающихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за реализацию проекта предпрофессионального

образования  «Педагогический класс» директора Шатрову Л.Ю.

2. Утвердить План реализации предпрофессионального образования

«Педагогический класс» на 2024-2025 учебный год.

3. Утвердить План (Дорожную карту) по взаимодействию по развитию в ГБОУ

СОШ № 3 г.о. Октябрьск профильного психолого-педагогического класса

(далее – ППК) на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         Л.Ю. Шатрова

		2025-01-27T16:14:46+0300
	00ebb37ca4c8a9fff4
	Шатрова Любовь Юрьевна